各 位

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。
今回は、株式会社ジンジブ 専務取締役 森 隆史様をお迎えし、若手人材不足が進む中で今注目度が高まっている
高卒採用の基本がすべてわかるセミナーを実施いたします。
上記の内容について、役員・経営者から人事部門責任者・担当者をはじめとする皆様へ向けてお話しいただく予定で
す。敬具

お申し込みの詳細についてメールの本文をご確認頂きますようお願い申し上げます。

※お申込みの方には、後日メールにてセミナー専用ＵＲＬなどの詳細をご案内いたします。

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーのご案内・申し込みのみに利用させていただきます。

尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。

開 催 日 時 2023 年 １１月２0 日(月) 13：00～14：00

開 催 場 所 オンライン（Zｏｏｍ）

タイム

スケジュー

ル

13：00～13：50 ご講演
・高卒採用の市況
・高卒採用のメリット
・高卒採用のルール
・高卒採用のよくある課題と解決策のご紹介
13：50～14：00 質疑応答

参 加 料  無  料

講    師 株式会社ジンジブ 専務取締役 森 隆史 様

講師略歴

2006 年 4 月  株式会社ピーアンドエフ（現：株式会社ジンジ

ブ）入社
2012 年 7 月  広告代理店の営業活動に従事し、史上最年

少で取締役  就任
2016 年 7 月  株式会社人と未来グループ（現：株式会社ジ

ンジブ）  取締役  就任
2017 年 10 月  株式会社ジンジブ 取締役  就任
2018 年 9 月  株式会社ジンジブ 代表取締役  就任
2019 年 1 月  株式会社ジンジブ 常務取締役  就任
2023 年 7 月  株式会社ジンジブ 専務取締役  就任

現在は HR コンサルティング事業部 (営業部門 )と営業推進

部を統括。
若手の採用確保に課題を抱える企業の採用支援に力を入

れている。

SATO 社会保険労務士法人

「若手人材不足の打開策！今注目の高卒採用丸わかりセミナー」